



contáctenos

atención telefónica

centro de mensajes

ingresar menú reducido



Consultas



Transferencias



Tesorería



Servicios

Administración
y control

FXonline

SANTANDER TRADE

Usuario: GABRIELA ELIZABETH MENDEZ GONZALEZ
 Último acceso: 26-FEB-2018 10:30

2 de Marzo de 2018
 9:18 a.m.

Consulta de movimientos de cuenta de cheques

► Consultas > Movimientos > Chequeras



SITIO SEGURO

Demo
enlace

Ayuda

Finalizar
sesión

Contrato: 80122357598 CENTRO DE ESTIMULACION PARA PERSONAS CON

Cuenta:65505225329 CENTRO DE ESTIMULACION PARA PERSONAS CON
 Periodo de:01/02/2018 al 28/02/2018

Total de cargos: 9 por \$ 441,674.90
 Total de abonos: 6 por \$ 620,291.00

Fecha	Hora	Suc.	Descripción	Cargo	Abono	Saldo	Referencia	Concepto	Referencia Interbancaria
01/02/18	02:38	0560	COM MEM E-PYM	# \$ 650.00		\$ 433,511.48	0	ENE 2018	
01/02/18	02:38	0560	IVA COMISION	¥ \$ 104.00		\$ 433,407.48	0	ENE 2018	
01/02/18	11:56	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 1,055.00	✓	\$ 432,352.48	5474624	GASOLINA FACT 2942 2946 2945	
06/02/18	15:30	4824	DEP EN EFECTIV		\$ 4,837.00	\$ 437,189.48	8241365		
08/02/18	10:30	0981	PAGO TRAN SPEI	\$ 446.60	✓	\$ 436,742.88	7405714	FACT F774 FOLIOS FACTURA ELECTRONICA REF 0000000	
09/02/18	12:27	7192	DEP EN EFECTIV		\$ 8,200.00	\$ 444,942.88	1929533		
12/02/18	14:14	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 361.19	✓	\$ 444,581.69	1391773	GASOLINA FACT B3137	
12/02/18	14:17	0981	PAGO TRAN SPEI	\$ 219,167.76	✓	\$ 225,413.93	8666694	TRASPASO DISPERSION DE NOMINA 1A FEB2018 REF 0000000	
19/02/18	12:48	0264	DEP EN EFECTIV		\$ 6,500.00	\$ 231,913.93	2646157		
19/02/18	16:19	5231	REEMB OTRS COM	¥ \$ 650.00		\$ 232,563.93	0	MEM ENE 18	
19/02/18	16:19	5231	IVA COMISION	¥ \$ 104.00		\$ 232,667.93	0	MEM ENE 18	
21/02/18	08:07	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 361.99	✓	\$ 232,305.94	8137016	FACT B3323 GASOLINA VEHICULOS OFICIALES	
21/02/18	08:10	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 360.60	✓	\$ 231,945.34	8139577	FACT B3265 GASOLINA VEHICULOS OFICIALES	
21/02/18	12:52	7465	AB TRANSF SPEI	/\$ 600,000.00	✓	\$ 831,945.34	7641887	PAGO A CENDI DEL MUNICIPIO CR0137 0210218 021320040502826074	
26/02/18	10:20	0981	PAGO TRAN SPEI	\$ 219,167.76	✓	\$ 612,777.58	9074113	TRASPASO DISPERSION DE NOMINA 2A FEB 18 REF 0000000	

Movimientos: 1 - 15 de 15

Exporta en TXT

Exporta en XLS

Imprimir

Exportar